ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРОМИНСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря 2023 года  № 84/448

станица Староминская

О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная

комиссия Староминская Р Е Ш И Л А:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Староминская Краснодарского

края кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Староминская В.В. Пасенко.

 Председатель

территориальной избирательной

комиссии Староминская

С.А. Кузьменко

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Староминская

В.В. Пасенко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Староминская

от 18 декабря 2023 г. № 84/448

Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Староминская

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Кем

предложен

Очередность

назначения,

указанная

субъектом

права

внесения

предложений

(при наличии)

№

избира

тельно

го

участк

а

Документ

ТИК о

назначении в

состав (№,

дата)

1.  Ивашкина

Ирина

Николаевна

14.07.1968 Собранием

избирателей

по месту

работы

- 47-11 84/445 от

18.12.2023

2.  Развин

Алексей

Евгеньевич

19.04.1984 Собранием

избирателей

по месту

работы

- 47-11 83/447 от

18.12.2023